CAPUT IX.

Vers. 2. rennis, et retines eos : rennes, et retines eum. — 9. et jumentis : et in jumentis. — *Ibid.* ulcera : vulnera. — 10. ulcera vesicarum : vulnera vesicarum. — 11. ulcera, quæ : vulnera, quæ. — 13. Dixitque : Dixit quoque. — 14. quod non sit similis mei in omni terra : qui non sit similis mei. — 15. extendens manum : Extendam manum meam. — 21. sermonem Domini : verbum Domini. — 22. et super jumenta : et jumenta. — 25. cunctamque herbam : cunctam herbam. — 27. et ego : ego autem. (*Additur autem.*) — 28. ut desinant : ut desinat. — 31. esset virens : erat virens. — 33. ex urbe : et ex urbe. — *Ibid.* nec ultra : et nec ultra. — 34. cessassent : cessasset.

CAPUT X.

Vers. 3. et dixerunt ei : et dixerunt ad eum. — 4. si autem : si autem. — 10. et respondit Pharaon : et respondit Pharaon. (*Additur Pharaon.*) — 12. super

A terram : super eam. — *Ibid.* residua fuerit : residua fuit. — 15. igitur herba : igitur omnis herba. — *Ibid.* in arboribus : arboribus. — *Ibid.* nihil quoque : nihilque. — *Ibid.* Ægypto : Ægypti. — 16. festinus, festinans. — 18. egressusque est Moyses de, etc. : egressusque est de, etc. — 21. super terram : super omnem terram. 22. extenditque : extendit. — 24. oves tantum : oves autem. — 26. in cultum Domini Dei : in cultu Dei. — 28. ad Moysen : ad eum. — *Ibid.* et cave : cave.

CAPUT XI.

Vers. 2. vasa argentea, et aurea : vasa aurea, et argentea. — 5. populo suo : populo. (*Additur inter lineas.*) — 5. a primogenito : a primogenita. — 10. omnia signa et ostenta : omnia ostenta.

CAPUT XII.

Vers. 4. possunt ad esum : possint ad esum. — 7. de sanguine ejus, ac ponent : de sanguine, ac ponent. B — 10. residuum : residui. — 14. eam solemnem : eam sanctam. — 15. in die : et in die. — *Ibid.* erit fermentum : erit fermentatum. — *Ibid.* comederit fermentum : comederit fermentatum. — 17. in eadem enim ipsa : in eadem ipsa. — *Ibid.* generationes vestras : generationibus vestris. — 21. et immolate : immolate. — 22. tingite in sanguine : tingite sanguine. — *Ibid.* ex eo superliminare : ex eo quod est in liminare. — 23. transcendet ostium domus : transcendet ostium. — 27. super domos : per domos. — *Ibid.* liberans : salvans. — 29. primogenitum captivæ : primogenitum ancillæ. — 30. non jaceret : non jacebat. — 31. vocatisque, Pharaon, Moysen, et, etc. : vocatisque Moysen, et, etc. — *Ibid.* et egredimini : egredimini. — *Ibid.* vos et filii : et vos et filii. — 35. præceperat Dominus Moysi : præceperat Moysen. — *Ibid.* vestemque plurimam : vestesque plurimas. — 36. populo coram : (*Ita conjicitur habuisse lectio antiqua ; modo vero, abrais aliquibus litteris, superscribitur, populò suo Israel coram.*) — 37. absque parvulis et mulieribus : absque parvulis. — 39. enim poterat : enim poterant. — *Ibid.* quicquam occurrerat : quiddam occurrerant. — 42. Nox ista est observabilis Domini, quando eduxi eos de terra Ægypti. (*Hæc verba adduntur in codice : Nox ista est observabilis Domini, quando eduxi ; cætera desunt.*) — *Ibid.* debent omnes filii : debent filii. — 50. feceruntque : fecerunt. — 51. et eadem : et in eadem.